EDITAL Nº 124/VPPEx/2023

DIVULGA O RESULTADO DA 5ª
ETAPA DO PROCESSO SELETIVO
PARA PARTICIPAÇÃO NA
OPERAÇÃO GUAICURUS DO
PROJETO RONDON EM JULHO DE
2023.

O Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão da Universidade do Vale do Itajaí

(UNIVALI), no uso das atribuições regimentais e estatutárias que lhe são conferidas, torna

público, para conhecimento dos interessados, os aprovados na 5ª etapa do Edital de Seleção

para participação na Operação Guaicurus do Projeto Rondon, a ser realizada no mês de

julho de 2023.

Até o dia 16/05/2023, todos os candidatos aprovados devem enviar um email para

ecbueno@univali.br, confirmando sua participação, conforme cronograma da 5ª etapa do

Edital nº 078/VPPEx/2023 (Edital de Abertura do Processo Seletivo).

APROVADOS COMO TITULARES:

No. CÓDIGO DE
MATRÍCULA NOME CURSO

1.  6945350 Ana Flávia De Cezaro  Psicologia

2.  18.1.4297 Beatriz de Oliveira Lavezzo  Psicologia

3.  20.2.0744 Glauco Araujo de Oliveira Medicina

4.  6891012 Henrique Costacurta Zuchi Odontologia

5.  22.1.8326 Huany Kamisk Alves Teodoro Fonoaudiologia

6.  18.1.6330 Luanna Darfini Garrido da Silva Enfermagem

7.  20.1.7915 Marcella do Carmo Barroso de
Siqueira Biomedicina

8.  20.1.2595 Maria Eduarda dos Santos Farmácia

mailto:ecbueno@univali.br

APROVADOS COMO SUPLENTES:
No. CÓDIGO DE

MATRÍCULA
NOME CURSO

1.  18.1.4606 Larissa dos Santos Pinheiro  Enfermagem

2.
20.1.0487 Luana Büchele Furtado Biomedicina

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Itajaí, 15 de maio de 2023.

Prof. Dr. Rogério Corrêa

Vice-Reitor de Pesquisa, Pós-Graduação e Extensão

		2023-05-15T14:08:10-0300
	ROGERIO CORREA:61282073915